
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.p. 10030
Tel. 0l6l/400123 - fax 0161t400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 1'I41 2 DEL 09.12.2014

Convenzione Scuola Primaria di Vestignè. Fornitura gratuita libri di testo agli alunni.
Rimborso quota a carico del Comune di Maglione.
lmpegno di spesa e liquidazione per cedole librarie alunni frequentanti altre Scuole
Primarie.
4.5.2014t2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.20'14 di attribuzione della responsabilità del servizioì

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunate n. l3 del 1B02.2005 di approvazione defla
convenzione tra i Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestignè per la gestione delle spese di
funzionamento è di manutenzione ordinaria della Scuola primaria "V. Torczzi" di Vestignè;

VISTO l'art, 31, comma 2, lett. A) della L.R. n. 2812007 che stabilisce che i comuni di residenza, salvo
accordi diversi fra il comune di residenza ed il comune sede della scuola frequentata, devono
prowedere alla fornitura dei libri di testo agli allievi della scuola primaria;

VISTA la nota prol. n.2144 del 16.10.2013 con la quale il Comune di Vestigne richiede il rimborso della
somma di Euro 228,53 a carico del Comune di Maglione per il corrente anno scolastico per gli alunni
residenti in questo Comune e frequentanti la Scuola Primaria di Vestignè;

CONSIDERATO inoltre che occorre procedere all'impegno e liquidazione della spesa per il rimborso
delle cedole librarie relative alla fornitura dei libri di testo degli alunni residenti, frequentanti la Scuota
Primaria presso altre sedi

VISTA la fattura n. '18 del 10.'11.2014 di Euro 88,89 presentata da Baz da Lucia di Cerutti Maria
Teresa e C. S.n.c. con sede a Cigliano C.so Umberto n. 27, rclaliva alla fornitura per gli alunni
frequentanti la Scuola Primaria di Moncrivello;

VISTA la nota prot. N. 39156 del 14'11 2014 del Comune di Lignano Sabbiadoro, con la quale si chiede
il rimborso della somma di Euro 46,05 per due alunne residenti in questo Comune e frequentanti la
Scuola Primaria del predetto Comune;

VERIFICATO che gli alunni interessati sono tutti residenti nel Comune di Maglione;

VISTI gli stanziamenti di bilancio rispettivamente ai Titoli: Tit. '1, Funz. 04, Serv. 02, lnt. OS (trasferimenti
al Comune di Vestignè per la gestione della Scuola primaria), Tit. 1, Funz. 04, Serv. 05, lnt. 03
(assistenza scolastica Scuola Primaria);

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 det 30.04.2014 di approvazione det p E.G. per
I'anno 2014:

VISTO il regolamento comunale per l'organizazione degli uffici e dei servizii



RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e_la-correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli etfetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl IMPEGNARE a favore del Comune di Vestignè la somma di Euro 228,53 per rimborso quota libri
di testo a carico del Comune di Maglione per l'anno scolastico 201412015 per gli alunni ;esidènti,
frequentanti la scuola Primaria di vestignè con imputazione della spesa al rit. .1, Funz. 04, serv.
02, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente;

2. Dl IMPEGNARE a favore di Bazar da Lucia di Cerutti Maria Teresa e C. con sede a Cigtiano C.so
umberto n.27, la somma di Euro 88,89 per rimborso quota libri di testo a carico del Òomune di
Maglione per l'anno scolastico 201412015 per gli alunni residenti, frequentanti la Scuola Primaria di
Moncrivello con imputazione della spesa al Tit. 1,Funz.04, Serv. 05, lnt. 03;

3. Dl IMPEGNARE a favore del Comune di Lignano Sabbiadoro la somma di Euro 46,05 per rimborso
quota libri di testo a carico del Comune di Maglione per I'anno scolastico 2014/2053 perdue alunne
residenti, frequentanti la Scuola Primaria del predetto Comune, con imputazione della spesa al Tit.
1, Funz. 04, Serv. 05, lnt, 03;

4. Dl LIQUIDARE le somme sopraddette rispettivamente al Comune di Vestignè, a Bazar da Lucia e
al Comune di Lignano Sabbiadoro come sopra indicati

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art.
147 bis del D.Lgs 26712000.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. '151, comma 4 e 147 bis, comma 1, O.Lgs.
26712000, il vislo di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

RESPONSABILE
Vaudagna

si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D L. 7812009, convertito con Legge 1ozl2oog, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole difinanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Comune di Vestignè
Fornitura gratuita libri di testo

228,53 1.M.02.05
lstruzione elementare - trasferimenti

2

Bazar da Lucia S.n.c.
Fornitura gratuita libri di testo

88,89 1.04.05.03
lstruzione elementare - prestazioni di
servizi

2

Comune di Lignano Sabbiadoro
Fornitura gratuita libri di testo

46,05 1.04.05.03
lstruzione elementare - prestazioni di
servizi

2

FUNZIO O RESPONSABILE
ra Vaudagna


